
UCHWAŁA  Nr VII/42/15 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2015  roku 

w sprawie   wyboru  przedstawiciela Gminy Strzelce Wielkie do Rady 

Społecznej   Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki  Zdrowotnej   

w Pajęcznie 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2013 r. poz.594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

645,1318; z 2014 r. poz. 379,1072)  w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej  ( t. j. Dz. U. z 2015  r. poz. 618 )   

Rada Gminy  Strzelce Wielkie uchwala , co następuje: 

           § 1. Jako przedstawiciela Gminy Strzelce Wielkie  w Radzie Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie Rada Gminy  

wybiera Pana Andrzeja Duchowskiego. 

 § 2. Traci moc uchwała Nr VI/36/11  z dnia 29 czerwca 2011 roku Rady Gminy 

Strzelce Wielkie w sprawie przedstawiciela  Gminy do Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy 

         Eugeniusz Kowalski 
            
            
          

          

          


